Администрация  Городецкого  муниципального  округа

Нижегородской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                   №__________

 О внесении изменений в положение
об оплате труда работников военно-

учетного стола администрации
Городецкого муниципального округа,

утвержденное постановлением
администрации Городецкого

муниципального округа
от 30.01.2023 № 186

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

приказом Министерства обороны Российской Федерации от 20.09.2025

№ 580 «О реализации распоряжения Правительства Российской Федерации

от 1 августа 2025 г. № 2071-р», с учетом мотивированного мнения

профсоюзного комитета администрация Городецкого муниципального

округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в положение об оплате труда работников военно-учетного стола

администрации Городецкого муниципального округа, утвержденное

постановлением администрации Городецкого муниципального округа

Нижегородской области от 30.01.2023 № 186, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3.3 изложить в следующей редакции:

«2.3.3. Ежемесячное денежное поощрение.

Размер выплат устанавливается распоряжением администрации Городецкого

муниципального округа Нижегородской области в размере до 150 процентов

должностного оклада.».

2. Начальнику отдела кадровой политики и профилактики коррупции

администрации Городецкого муниципального округа Нижегородской области

Тонюшкиной Ю.А. ознакомить под роспись  с данным постановлением работников

военно-учетного стола.

3. Действие настоящего постановления распространить

на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Городецкого муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального округа Вытникова И.В.

И.о. главы местного самоуправления          Е.П.Маслов